Проект
внесен Президиумом Совета
городского поселения город
Благовещенск муниципального
района Благовещенский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан
Об утверждении Плана деятельности ревизионной комиссии Совета
городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2025 год
В соответствии с Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решил:
Утвердить прилагаемый План деятельности ревизионной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2025 год.

Председатель Совета                                                                           Т.Н. Кузнецова
Приложение

к решению Совета
городского поселения

город Благовещенск
муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан
от ______________ № ___
ПЛАН

деятельности ревизионной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан на 2025 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения мероприятий
	Ответственный за исполнение

	I. Контрольная и экспертно-аналитическая деятельность

	1.1.
	Экспертиза проекта решения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2024 год»
	апрель
	Председатель комиссии

	1.2.
	Экспертиза проектов решений Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета «О бюджете городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 – 2027 годов»
	в течение года

(по мере поступления)
	Председатель комиссии

	1.3.
	Мониторинг исполнения бюджета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2025 года и представление заключения в Совет и Главе администрации
	апрель
	Председатель комиссии

	1.4.
	Мониторинг исполнения бюджета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 1 полугодие 2025 года и представление заключения в Совет и Главе администрации
	июль
	Председатель комиссии

	1.5.
	Мониторинг исполнения бюджета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 9 месяцев 2025 года и представление заключения в Совет и Главе администрации
	октябрь
	Председатель комиссии

	1.6.
	Подготовка заключения на проект решения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан «О бюджете городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2026 год и плановый период 2027 - 2028 годы»
	ноябрь
	Председатель комиссии

	II. Информационная и текущая деятельность

	2.1.
	Участие в заседаниях Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и в заседаниях постоянных комиссий Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	в течение года по мере необходимости
	Председатель комиссии

	2.2.
	Выполнение поручений Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	в течение года по мере поступления
	Председатель комиссии

	2.3.
	Подготовка и представление в Совет   городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан отчета о деятельности ревизионной комиссии за 2024 год
	март
	Председатель комиссии

	2.4.
	Формирование и утверждение плана деятельности ревизионной комиссии на 2026 год
	декабрь
	Председатель комиссии